

Bilancio

Gruppo Trentino di Volontariato

Stato Patrimoniale

Stato Patrimoniale al 31/12/18				
Attivo			Fonti (debiti e patrimonio)	
	2017	2018	2017	2018
CASSA	3.673,02	3.052,76	112,60	23,84
C/C BANCARI E POSTALI	55.174,73	83.131,27	112,60	23,84
CREDITI DIVERSI di cui:	5.466,39	6.770,80	3.883,69	5.239,93
Ritenute su interessi	28,49	28,56	21.106,70	21.446,74
Altri crediti	5.473,90	6.742,24	Fondo TFR	15.711,70
CREDITI PER PROGETTI	53.046,43	49.273,95	Altri fondi	5.395,00
MOBILI, MACCHINE E ATTREZZATURE	5,00	968,52	Fondo rischi su crediti SAD	0,00
Mobili e macchine d'ufficio	5,00	629,00	DEBITI VERSO BENEFICIARI PER CONTRIBUTI GIA' INCASSATI	69.137,95
Attrezzature varie e minute	0,00	339,52	PATRIMONIO	33.200,57
ALTRI RATEI E RISCONTI ATTIVI	-0,00	0,00	ALTRI RATEI E RISCONTI PASSIVI	0,00
TOTALE ATTIVO	117.365,58	143.197,30	TOTALE FONTI FINANZIAMENTO	127.441,51
PERDITA	10.075,94	0,00	UTILE (AVANZO)	0,00
TOTALE A PAREGGIO	127.441,51	143.197,30	TOTALE A PAREGGIO	127.441,51

C/Economico

Conto economico 2018									
	Costi	Costi 2018			Ricavi	Ricavi 2018			
	2017	MISSIONE	PROGETTI	TOTALE 2018	2017	MISSIONE	PROGETTI	TOTALE 2018	
<b>COSTI x PROGETTI E DI GESTIONE</b>	<b>85.615,07</b>	6.569,80	89.301,88	<b>95.871,68</b>	<b>RICAVI DA CONTRIBUTI E DONAZIONI</b>	<b>120.620,48</b>	32.126,68	109.917,30	<b>142.043,98</b>
COSTI per progetti in Vietnam	54.132,78	5,40	58.442,31	<b>58.447,71</b>	Regione	1.800,00	0,00	8.400,00	<b>8.400,00</b>
Costi per progetti in Italia	2.340,00	6.564,40	30.859,57	<b>37.423,97</b>	PAT	40.263,31	0,00	56.370,23	<b>56.370,23</b>
<b>COSTI DEL PERSONALE</b>	<b>36.388,59</b>	25.279,15	12.691,15	<b>37.970,30</b>	Comuni	1.650,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
<b>ALTRI COSTI E ONERI</b>	<b>9.551,20</b>	4.799,56	134,16	<b>4.933,72</b>	Altri Enti Pubblici	0,00	991,00	0,00	<b>991,00</b>
spese e oneri finanziari	353,40	567,09	134,16	<b>701,25</b>	Fondazioni	0,00	0,00	0,00	<b>0,00</b>
Imposte e tasse indeducibili	0,00	1,50	0,00	<b>1,50</b>	Onlus	0,00	290,00	0,00	<b>290,00</b>
differenza cambi	112,62	0,00	0,00	<b>0,00</b>	Chiese	17.975,00	600,00	1.200,36	<b>1.800,36</b>
arrotondamenti passivi	2,89	7,67	0,00	<b>7,67</b>	Aziende	10.366,02	2.250,00	11.314,98	<b>13.564,98</b>
altre sopravv passive	9.082,29	4.223,30	0,00	<b>4.223,30</b>	Privati	48.602,15	27.995,68	32.631,73	<b>60.627,41</b>
<b>TOTALE COSTI</b>	<b>131.554,86</b>	<b>36.648,51</b>	<b>102.127,19</b>	<b>138.775,70</b>	<b>ALTRI PROVENTI</b>	<b>858,45</b>	<b>913,16</b>	<b>0,00</b>	<b>913,16</b>
<b>UTILE NETTO</b>	<b>0,00</b>			<b>4.181,44</b>	<b>TOTALE RICAVI</b>	<b>121.478,93</b>	<b>33.039,84</b>	<b>109.917,30</b>	<b>142.957,14</b>
<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>131.554,86</b>			<b>142.957,14</b>	<b>PERDITA D'ESERCIZIO</b>	<b>10.075,94</b>			<b>0,00</b>
					<b>TOTALE A PAREGGIO</b>	<b>131.554,86</b>			<b>142.957,14</b>